Trémites de Importacién y Exportacién
Asesoria Arancelaria

Emisor: ARTEAGA IBARRA TOMAS MANUEL
RUC: 0907177000001

Matriz: GARCIA AVILES #505 Y LUQUE EDIF.
MALDONADO 2DO PISO OFC. 4

Sucursal: Rio Machangara 155 y Carlos Tosi
Correo: tarteagaibarra@hotmail.com

Teléfono: GYE 42323097/CUE 2808709
Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencion

Resolucion Nro. NAC-GTRRIOC22-00000001

Razén Social: GEOVANNA VALERIA CONTRERAS MINCHALA

Direccidon: SUCRE 10-20 Y PADRE AGUIRRE
Fecha Emision: 29/11/2022

Caddigo Cantidad Descripcion
Principal
1001 1.00 TRAMITE DE
NACIONALIZACION

Informacion Adicional

Descripcion BL AREX2209075

Formas de pago

FACTURA No.001-003-000002293

NUmero de Autorizacion:

2911202201090717700000120010030000022933101136717

Fechay hora de Autorizacion:
29/11/2022 15:02:00

Ambiente: PRODUCCION
Emisiéon: NORMAL
Clave de Acceso:

2911202201090717700000120010030000022933101136717

Teléfono:

RUC/CI: 0302298328001

Correo: geoimportacion@outlook.es

Detalles Precio Descuento
Adicionales Unitario
Detalle: DAI 300.00 $0.00

091-22-10-01437890

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:
Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:
Otros con Utilizacion del Sistema $336.00 0 dias ICE:
Financiero IVA 12%:

Servicio %:

Valor Total:

CANALES DE PAGO

Total

$300.00

$300.00
$300.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$36.00
$0.00
$336.00



