

Trámites de Importación y Exportación Asesoría Arancelaría

Emisor: ARTEAGA IBARRA TOMAS MANUEL

RUC: 0907177000001

Matriz: GARCIA AVILES #505 Y LUQUE EDIF.

MALDONADO 2DO PISO OFC. 4

Sucursal: Río Machangara 155 y Carlos Tosi

Correo: tarteagaibarra@hotmail.com Teléfono: GYE 42323097/CUE 2808709 Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retención

Resolución Nro. NAC-GTRRIOC22-00000001

FACTURA

No.001-003-000002293

Número de Autorización:

2911202201090717700000120010030000022933101136717

Fecha y hora de Autorización:

29/11/2022 15:02:00

Ambiente: PRODUCCION

Emisión: NORMAL Clave de Acceso:



2911202201090717700000120010030000022933101136717

Razón Social: GEOVANNA VALERIA CONTRERAS MINCHALA

Dirección: SUCRE 10-20 Y PADRE AGUIRRE

Fecha Emisión: 29/11/2022

RUC/CI: 0302298328001

Teléfono:

Correo: geoimportacion@outlook.es

Código Principal	Cantidad	Descripción	Detalles Adicionales	Precio Unitario	Descuento	Total
1001	1.00	TRAMITE DE	Detalle: DAI	300.00	\$0.00	\$300.00
		NACIONALIZACION	091-22-10-01437890			

Información Adicional						
Descripción	BL AREX2209075					
Formas de pago						
Otros con Utilizac Financiero	ión del Sistema	\$336.00	0 días			

Subtotal Sin Impuestos:	\$300.00
Subtotal 12%:	\$300.00
Subtotal 0%:	\$0.00
Subtotal No Objeto IVA:	\$0.00
Descuentos:	\$0.00
ICE:	\$0.00
IVA 12%:	\$36.00
Servicio %:	\$0.00
Valor Total:	\$336.00

CANALES DE PAGO